

# **Documento de Pliegos**



Número de Expediente **2019 00000004** Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2019 a las 13:37 horas.

# Recogida de basuras, desechos y residuos sólidos generados por el Centro de Inserción Social Torre Espioca

- --> Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
- → Importe 19.800 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
  - → Del 01/09/2019 durante 1 Año(s)
- --> Clasificación CPV
  - → 90511100 Servicios de recogida de desperdicios sólidos urbanos.
- -- Pliego Prescripciones Técnicas
- --> Pliego Cláusulas Administrativas
- -- Anexo Criterios Adjudicacion.pdf
- -- Anexo Toneladas Basura Retirada 2018.pdf
- → CUADRO SERVICIOS ABIERTO AAA.pdf

- --> Tipo de Contrato Servicios
- Subtipo Servicios de alcantarillado y eliminación de desperdicios: servicios de saneamiento y servicios similares

# Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- → Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle\_licitacion&idEvl=8inelvexR7GiEJrVRqloyA%3D%3D

# **Entidad Adjudicadora**

- -- Centro de Inserción Social Torre Espioca de Valencia
- -- Tipo de Administración Administración General del Estado
- --- Actividad Principal 27 Interior
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=asox5RNeWIE%3D

#### Dirección Postal

- --- Ctra. N-340 Km. 225
- → (46225) Picassent (Valencia) España
- → ES523

#### Contacto

- --> Teléfono 961975320
- → Fax 961975105
- ---> Correo Electrónico

Administrador\_CP\_Valenciacis@dgip.mir.es

# Proveedor de Pliegos

- Centro de Inserción Social Torre Espioca de Valencia

### Proveedor de Información adicional

Centro de Inserción Social Torre Espioca de Valencia

# Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 26/06/2019 a las 13:00

### Dirección Postal

- --- Ctra. N-340 Km. 225
- → (46225) Picassent (Valencia) España

#### Dirección de Visita

- --- Ctra. N-340 Km. 225
- → (46225) Picassent España

#### Plazo / Horario

→ De las 09:00 a las 14:00

#### Contacto

- --> Teléfono 961975320
- → Fax 961975105
- --> Correo Electrónico administrador\_cp\_valenciacis@dgip.mir.es

# Recepción de Ofertas

-- Centro de Inserción Social Torre Espioca de Valencia

### Dirección Postal

- --- Ctra. N-340 Km. 225
- → (46225) Picassent (Valencia) España

#### Dirección de Visita

- --- Ctra. N-340 Km. 225
- → (46225) Picassent España

#### Plazo / Horario

→ De las 09:00 a las 14:00

### Contacto

- → Teléfono 961975320
- → Fax 961975105
- → Correo Electrónico

administrador\_cp\_valenciacis@dgip.mir.es

### Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 26/06/2019 a las 14:00

# Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

# Apertura de Ofertas Económicas

### Dirección Postal

- --- Ctra. N-340 Km. 225
- -- (46225) Picassent (Valencia) España

### Dirección de Visita

- --- Ctra. N-340 Km. 225
- → (46225) Picassent España

#### Plazo / Horario

--> De las 09:00 a las 14:00

#### Contacto

- ---> Teléfono 961975320
- → Fax 961975105
- ---> Correo Electrónico administrador\_cp\_valenciacis@dgip.mir.es

# Apertura de sobres con oferta economica

- --- Apertura sobre oferta económica
- → El día 05/07/2019 a las 13:00 horas

# Lugar

--> Carretera Nacional 340 km 225

### Dirección Postal

- --- Carretera Nacional 340 km 225
- → (46225) Picassent España

Tipo de Acto : Público

Objeto del Contrato: Recogida de basuras, desechos y residuos sólidos generados por el Centro de Inserción Social Torre Espioca

- --> Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
  - → Importe 19.800 EUR.
  - → Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.
- → Clasificación CPV
  - → 90511100 Servicios de recogida de desperdicios sólidos urbanos.
- ---> Plazo de Ejecución
  - → Del 01/09/2019 durante 1 Año(s)
- --> Lugar de ejecución
  - --> Subentidad Nacional Valencia/València
- → Código de Subentidad Territorial ES523

#### Dirección Postal

→ España

# Condiciones de ejecución del contrato

--> Se aceptará factura electrónica : Sí

# Condiciones de Licitación

--> Se aceptará factura electrónica

ID 0000004112421 | UUID 2019-583519 | SELLO DE TIEMPO FechaFri, 07 Jun 2019 13:37:44:064 CEST N.Serie 133335473703842340516510515983321234304 Autoridad 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016